
Executivo 2 QUINTA-feIrA, 23 de OUTUBrO de 2008

EXTRATO DE CONTRATO DE EMPREITADA
AGÊNCIA DE DEFESA AGROPECUÁRIA DOESTADO DOM 

PARÁ – ADEPARÁ
REF. LOCALIDADE DE ALTAMIRA

EXTRATO DE CONTRATO EMPREITADA Nº 379/2008

CONTRATANTE ADEPARÁ –AGÊNCIA DE DEFESA AGROPECUÁRIA 
DO ESTADO DO PARÁ

CONTRATADO ALDENOR SILVA DOS REIS CPF/MF: 
869.646.232-72

OBJETO

Prestação de Serviços de Cadastramento, atualização 
Cadastral e Georeferenciamento de Propriedades 
Rurais,  na área de abrangência da Gerência Regional 
de Altamira.

VALOR R$ 25,20 (VINTE E CINCO REAIS E VINTE 
CENTAVOS) por dia efetivamente laborado

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA Projeto Atividade nº 926053; Natureza da Despesa: 
33.90.36: Ação: 130498

FONTE DO RECURSO 0260001840
FORO Belém/PA.
VIGÊNCIA 11/05/2008 a 19/06/2008
DATA DA ASSINATURA 02 DE MAIO DE 2008
O R D E N A D O R 
RESPONSÁVEL RUBENS NAZEAZENO FERREIRA BRITTO

ENDEREÇO DO 
CONTRATADO

AV. PRESIDENTE MÉDICE, N° 1133, BAIRRO: VILA 
NOVA/PA

EXTRATO DE CONTRATO EMPREITADA Nº 380/2008

CONTRATANTE ADEPARÁ –AGÊNCIA DE DEFESA AGROPECUÁRIA 
DO ESTADO DO PARÁ

CONTRATADO BRUNA ROSEANE SOUSA DA SILVA CPF/MF:  
819.892.962-20

OBJETO

Prestação de Serviços de Cadastramento, atualização 
Cadastral e Georeferenciamento de Propriedades 
Rurais,  na área de abrangência da Gerência Regional 
de Altamira

VALOR R$ 25,20 (VINTE E CINCO REAIS E VINTE 
CENTAVOS) por dia efetivamente laborado

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA Projeto Atividade nº 926053; Natureza da Despesa: 
33.90.36: Ação: 130498

FONTE DO RECURSO 0260001840
FORO Belém/PA.
VIGÊNCIA 11/05/2008 a 02/06/2008
DATA DA ASSINATURA 02 DE MAIO DE 2008
O R D E N A D O R 
RESPONSÁVEL RUBENS NAZEAZENO FERREIRA BRITTO

ENDEREÇO DO 
CONTRATADO

RUA JOAQUIM ACÁCIO, N° 1189, BAIRRO: BRASILIA/
PA

EXTRATO DE CONTRATO EMPREITADA 391/2008

CONTRATANTE ADEPARÁ –AGÊNCIA DE DEFESA AGROPECUÁRIA 
DO ESTADO DO PARÁ

CONTRATADO MARGARET SIMÕES MOREIRA CPF/MF: 
520.869.332-15

OBJETO

Prestação de Serviços de Cadastramento, atualização 
Cadastral e Georeferenciamento de Propriedades 
Rurais,  na área de abrangência da Gerência Regional 
de Altamira.

VALOR R$ 25,20 (VINTE E CINCO REAIS E VINTE 
CENTAVOS) por dia efetivamente laborado

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA Projeto Atividade nº 926053; Natureza da Despesa: 
33.90.36: Ação: 130498

FONTE DO RECURSO 0260001840
FORO Belém/PA.
VIGÊNCIA 11/05/2008 a 19/06/2008
DATA DA ASSINATURA 02 DE MAIO DE 2008

O R D E N A D O R 
RESPONSÁVEL RUBENS NAZEAZENO FERREIRA BRITTO

ENDEREÇO DO 
CONTRATADO

BAIRRO VILA PACAL, N° 4573, MUNICÍPIO DE 
MEDICILÂNDIA/PA

EXTRATO DE CONTRATO EMPREITADA Nº 385/2008

CONTRATANTE ADEPARÁ –AGÊNCIA DE DEFESA AGROPECUÁRIA 
DO ESTADO DO PARÁ

CONTRATADO HILDA MARIA RIBEIRO COSTA CPF/MF: 
318.433.102-44

OBJETO

Prestação de Serviços de Cadastramento, atualização 
Cadastral e Georeferenciamento de Propriedades 
Rurais,  na área de abrangência da Gerência Regional 
de Altamira.

VALOR R$ 25,20 (VINTE E CINCO REAIS E VINTE 
CENTAVOS) por dia efetivamente laborado

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA Projeto Atividade nº 926053; Natureza da Despesa: 
33.90.36: Ação: 130498

FONTE DO RECURSO 0260001840
FORO Belém/PA.
VIGÊNCIA 11/05/20008 a 19/06/2008
DATA DA ASSINATURA 02 DE MAIO DE 2008
O R D E N A D O R 
RESPONSÁVEL RUBENS NAZEAZENO FERREIRA BRITTO

ENDEREÇO DO 
CONTRATADO RUA JOAQUIM AVELINO, N° 2161/PA

EXTRATO DE CONTRATO EMPREITADA Nº 386/2008

CONTRATANTE ADEPARÁ –AGÊNCIA DE DEFESA AGROPECUÁRIA 
DO ESTADO DO PARÁ

CONTRATADO ISMAEL RODRIGUES SILVA CPF/MF: 
909.488.502-82

OBJETO

Prestação de Serviços de Cadastramento, atualização 
Cadastral e Georeferenciamento de Propriedades 
Rurais,  na área de abrangência da Gerência Regional 
de Altamira.

VALOR R$ 25,20 (VINTE E CINCO REAIS E VINTE 
CENTAVOS) por dia efetivamente laborado

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA Projeto Atividade nº 926053; Natureza da Despesa: 
33.90.36: Ação: 130498

FONTE DO RECURSO 0260001840
FORO Belém/PA.
VIGÊNCIA 11/05/2008 a 19/06/2008
DATA DA ASSINATURA 02 DE MAIO DE 2008
O R D E N A D O R 
RESPONSÁVEL RUBENS NAZEAZENO FERREIRA BRITTO

ENDEREÇO DO 
CONTRATADO RUA PADRE JOÃO, S/N, BAIRRO: CENTRO/PA

EXTRATO DE CONTRATO EMPREITADA Nº 388/2008

CONTRATANTE ADEPARÁ –AGÊNCIA DE DEFESA AGROPECUÁRIA 
DO ESTADO DO PARÁ

CONTRATADO JOILSON DOS SANTOS CPF/MF: 521.416.592-72

OBJETO

Prestação de Serviços de Cadastramento, atualização 
Cadastral e Georeferenciamento de Propriedades 
Rurais,  na área de abrangência da Gerência Regional de 
Altamira.

VALOR R$ 25,20 (VINTE E CINCO REAIS E VINTE 
CENTAVOS) por dia efetivamente laborado.

D O T A Ç Ã O 
ORÇAMENTÁRIA

Projeto Atividade nº 926053; Natureza da Despesa: 
33.90.36: Ação: 130498

FONTE DO RECURSO 0260001840
FORO Belém/PA.
VIGÊNCIA 11/05/2008 a 19/06/2008
DATA DA ASSINATURA 02 DE MAIO DE 2008
O R D E N A D O R 
RESPONSÁVEL RUBENS NAZEAZENO FERREIRA BRITTO

ENDEREÇO DO 
CONTRATADO RUA ANTONIO MEIRELES, N° 687, BAIRRO: CENTRO/PA

EXTRATO DE CONTRATO EMPREITADA Nº 390/2008

CONTRATANTE ADEPARÁ –AGÊNCIA DE DEFESA AGROPECUÁRIA DO 
ESTADO DO PARÁ

CONTRATADO KELLY PEDROSO DE SOUZA CPF/MF: 770.576.272-20

OBJETO
Prestação de Serviços de Cadastramento, atualização 
Cadastral e Georeferenciamento de Propriedades Rurais,  na 
área de abrangência da Gerência Regional de Altamira

VALOR R$ 25,20 (VINTE E CINCO REAIS E VINTE CENTAVOS) 
por dia efetivamente laborado.

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA Projeto Atividade nº 926053; Natureza da Despesa: 
33.90.36: Ação: 130498

FONTE DO RECURSO 0260001840
FORO Belém/PA.
VIGÊNCIA 11/05/2008 a 19/06/2008

/DATA DA ASSINATURA 02 de maio de 2008

O R D E N A D O R 
RESPONSÁVEL RUBENS NAZEAZENO FERREIRA BRITTO

ENDEREÇO DO 
CONTRATADO RUA OTAVIANO SANTOS, N° 1939, BAIRRO: SUDAM I/PA

EXTRATO DE CONTRATO EMPREITADA Nº 392/2008

CONTRATANTE ADEPARÁ –AGÊNCIA DE DEFESA AGROPECUÁRIA 
DO ESTADO DO PARÁ

CONTRATADO MIRLENE DE OLIVEIRA COSTA CPF/MF: 
001.256.942-50

OBJETO

Prestação de Serviços de Cadastramento, atualização 
Cadastral e Georeferenciamento de Propriedades 
Rurais,  na área de abrangência da Gerência Regional 
de Altamira.

VALOR R$ 25,20 (VINTE E CINCO REAIS E VINTE 
CENTAVOS) por dia efetivamente laborado

D O T A Ç Ã O 
ORÇAMENTÁRIA

Projeto Atividade nº 926053; Natureza da Despesa: 
33.90.36: Ação: 130498

FONTE DO RECURSO 0260001840
FORO Belém/PA.
VIGÊNCIA 11/05/2008 a 19/06/2008
DATA DA ASSINATURA 02 DE MAIO DE 2008
O R D E N A D O R 
RESPONSÁVEL RUBENS NAZEAZENO FERREIRA BRITTO

ENDEREÇO DO 
CONTRATADO

RUA CAPITÃO BONIFACIL, N° 3253, JARDIM SANTA 
ANA/PA

EXTRATO DE CONTRATO EMPREITADA Nº 393/2008

CONTRATANTE ADEPARÁ –AGÊNCIA DE DEFESA AGROPECUÁRIA 
DO ESTADO DO PARÁ

CONTRATADO ROBERTO CARLOS SOARES DA SILVA CPF/MF: 
817.739.192-53

OBJETO

Prestação de Serviços de Cadastramento, atualização 
Cadastral e Georeferenciamento de Propriedades 
Rurais,  na área de abrangência da Gerência Regional 
de Altamira.

VALOR R$ 25,20 (VINTE E CINCO REAIS E VINTE 
CENTAVOS) por dia efetivamente laborado.

D O T A Ç Ã O 
ORÇAMENTÁRIA

Projeto Atividade nº 926053; Natureza da Despesa: 
33.90.36: Ação: 130498

FONTE DO RECURSO 0260001840
FORO Belém/PA.
VIGÊNCIA 11/05/2008 a 19/06/2008
DATA DA ASSINATURA 02 DE MAIO DE 2008
O R D E N A D O R 
RESPONSÁVEL RUBENS NAZEAZENO FERREIRA BRITTO

ENDEREÇO DO 
CONTRATADO

RUA GODIN LINS, N° 1492, BAIRRO: BRASILIA, 
ALTAMIRA/PA

EXTRATO DE CONTRATO EMPREITADA Nº 395/2008

CONTRATANTE ADEPARÁ –AGÊNCIA DE DEFESA AGROPECUÁRIA 
DO ESTADO DO PARÁ

CONTRATADO YANNE DE CASSIA ANCHIETA PEREIRA PAZ CPF/
MF: 877.943.062-72

OBJETO

Prestação de Serviços de Cadastramento, atualização 
Cadastral e Georeferenciamento de Propriedades 
Rurais,  na área de abrangência da Gerência Regional 
de Altamira.

VALOR R$ 25,20 (VINTE E CINCO REAIS E VINTE 
CENTAVOS) por dia efetivamente laborado

D O T A Ç Ã O 
ORÇAMENTÁRIA

Projeto Atividade nº 926053; Natureza da Despesa: 
33.90.36: Ação: 130498

FONTE DO RECURSO 0260001840
FORO Belém/PA.

VIGÊNCIA 11/05/2008 a 19/06/2008

DATA DA ASSINATURA 02 DE MAIO DE 2008
O R D E N A D O R 
RESPONSÁVEL RUBENS NAZEAZENO FERREIRA BRITTO

ENDEREÇO DO 
CONTRATADO

RUA BELÉM, N° 3126, BAIRRO INDEPENDENTE, 
ALTAMIRA/PA


